

**City of Fife
Pavement Repair Project
Estimate of Cost**

No.	Sect. No.	Standard Item	Standard Item No.	Quantity	Unit	Unit Price	Total
1	1-09	Mobilization	0001	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
2	1-10	Project Temporary Traffic Control	6971	1	LS	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00
3	2-03	Roadway Excavation Including Haul	0310	13	CY	\$ 150.00	\$ 1,950.00
4	2-12	Construction Geotextile for Soil Stabilization	7552	1949	SY	\$ 5.00	\$ 9,745.00
5	4-04	Crushed Surfacing Top Course	5120	237	TON	\$ 50.00	\$ 11,850.00
6	4-04	Crushed Surfacing Base Course	5100	479	TON	\$ 50.00	\$ 23,950.00
7	5-04	Pavement Repair Excavation Incl Haul		595	CY	\$ 50.00	\$ 29,750.00
8	5-05	Commercial HMA	5768	617	TON	\$ 110.00	\$ 67,870.00
9	7-05	Adjust Valve Box	6243	4	EA	\$ 600.00	\$ 2,400.00
10	5-04	Adjust Manhole	3080	5	EA	\$ 800.00	\$ 4,000.00
11	1-05	Licensed Surveying	7040	1	EST	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
12	8-13	Remove and Reset Monument Case and Cover		1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00
13	5-04	Coated Chain Link Fence Type 4	7088	100	LF	\$ 20.00	\$ 2,000.00
14	2-02	Remove Existing Curb		40	LF	\$ 20.00	\$ 800.00

\$ 167,615.00